
E-ŠKOLENÍ WHO QUALITYRIGHTS 
v oblasti duševního zdraví, lidských práv, postižení a zotavení 

26. Listopadu 2019 Centrum Mariapoli, Praha, ČR

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE



KDE ŠKOLENÍ NAJDETE - REGISTRACE
https://humanrights-etrain-qualityrights.coorpacademy.com/signup

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE

https://humanrights-etrain-qualityrights.coorpacademy.com/signup


KDE ŠKOLENÍ NAJDETE - PŘIHLÁŠENÍ

https://humanrights-etrain-qualityrights.coorpacademy.com/login

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE

https://humanrights-etrain-qualityrights.coorpacademy.com/login


PROČ POUŽÍVATE PLATFORMU „QUALITYRIGHTS E-TRAINING“?

• Můžete se učit vlastním tempem.

• Učení se přizpůsobuje Vám a Vašim znalostem.

• Školení je zábavné.

• Učíte se s ostatními.

Součástí jsou:

• videa

• kvízy

• vzájemné výzvy 

• certifikát po úspěšném absolvování školení

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE



WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE



JAK HRÁT NA PLATFORMĚ

• Vyberte si z modulů, které jsou pro Vás v danou chvíli dostupné.

• Seznamte se s jeho obsahem a zdroji.

• Začněte s výukou na základní úrovni.

• Využijte možnost převrácené pedagogiky – nejprve odpovídejte 
otázky a jen když si nebudete jistí, ponořte se do studia dokumentů.

• Nebojte se riskovat – máte 4 životy. Přijdete-li o ně v rámci daného 
modulu, přibyde Vám ještě 1 navíc! Pak už musíte modul opakovat 
celý znovu.

• Výuková videa jsou krátká a k věci. V případě potřeby využijte další 
materiály – texty i videa, která jsou více do hloubky (Dive).

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE



SLEDUJTE SVŮJ POSTUP A POROVNEJTE SE S OSTATNÍMI

• Podle toho, jak jste 
úspěšní se posouváte v 
žebříčku všech 
studentů.

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE

• Za první seznámení se s 
lekcí a za správnou 
odpověď získáváte 
hvězdy.

• Za dokončené moduly, 
prostudované lekce, 
zodpovězené otázky, 
bitvy ve výzvách i za 
využívání trenérů 
získáváte odznaky.



NĚCO NAVÍC

• Výzvy k bitvám – vyberte 
si oblast a soupeře a 
změřte s nim své 
znalosti.

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE

• Diskuse – podělte se o 
své názory a zkušenosti s 
ostatními a zjistěte, čím 
vám mohou přispět i oni.

• Osoby se zkušeností a 
osobní koučování –
využijte i možnost 
diskuse přímo k vašim 
otázkám. 



DOTAZNÍKY PRO VYHODNOCENÍ PŘÍNOSU E-ŠKOLENÍ

• Před školením i po jeho dokončení budete vyzváni k vyplnění 
dotazníku. Prosíme o jeho vyplnění – pomůže Vám i WHO 
vyhodnotit přínosy e-školení.

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE



Děkujeme za využití platformy 

WHO QUALITYRIGHTS 
v oblasti duševního zdraví, lidských práv, postižení 

a zotavení.

WORLD HEALTH ORGANIZATION

REGIONAL OFFICE FOR EUROPE


